PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Processo Licitatório 17/2020 – Pregão Eletrônico nº 01/2020

A Comissão de Licitação e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público,
nos termos do despacho do Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a revogação do
Processo Licitatório n° 17/2020 – Pregão Eletrônico nº 01/2020, nos termos do art. 49
da Lei de Licitações e Contratos, cujo objeto é Aquisição de GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS, pelo período de 12 meses, constantes do Termo de
Referência - Anexo I deste edital, para suprimento da Merenda Escolar da Rede de
Ensino do Município de Novais e programas da assistência social. Liziani Aparecida
Pivetta- Presidente da Comissão. Prefeitura Municipal de Novais, 14 de setembro
2020.